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График проведения оценочных процедур
в МБОУ «ЦО № 52 им. В.В. Лапина»
на 2023-2024 учебный год
(1 полугодие)

Начальное общее образования

	Предметы
	Даты

	
	                                              2А класс

	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	
	24.10
12.10
	
	14.12
21.12
	
	
	
	
	

	Математика
	21.09
	
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	
	
	
	6.12
	
	
	
	
	

	2Б класс

	Русский язык
	13, 29
	20
	
	14
	
	
	
	
	

	Математика
	21
	
	
	22
	
	
	
	
	

	Английский язык
	
	
	
	6.12
	
	
	
	
	

	3А класс

	Русский язык
	23.09
	20.10
	22.11
	27.12
	
	2, 20
	21
	
	13, 22 (админ.к\р)

	Математика
	15.09
	4.10, 19.10
	
	14.12
	
	10. 28
	21
	18
	Админ к\р

	Английский язык
	
	20.10 91гр)
25.10 (2 гр)
	
	24.12
	
	
	14
	11
	23

	3Б класс

	Русский язык
	13, 29
	20
	
	15
	
	
	
	
	

	Математика
	21
	
	
	21
	
	
	
	
	

	Английский язык
	
	24.10 

	
	20.12
	23
	
	
	
	

	4А класс

	Русский язык
	16.09
	6.10, 25.10
	
	1.12,22.12
	
	
	
	
	

	Математика
	20.09
	12.10,
24.10
	
	5.12, 27.12
	
	
	
	
	

	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	
	18.10
	24.11
	20.12
	
	
	
	
	

	4Б класс

	Русский язык
	15.09
	7.10, 25.10
	
	1.12,22.12
	
	
	
	
	

	Математика
	20.09
	12.10,
25.10
	
	5.12, 27.12
	
	
	
	
	

	Литературное чтение
	
	13.10
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	
	18.10
	24.11
	20.12
	
	
	
	
	



Основное общее образование
	Предметы
	Даты

	
	                                              5А класс

	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	22.09
	
	28.11
	
	
	
	
	
	

	Математика
	20.09
	18.10
	15.11,
29.11
	20.12
	
	
	
	
	

	Литература
	
	3.10
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	15.09
	11.10
	10.11
	15.12
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	21.12
	
	
	
	
	

	География
	
	10.10
	
	
	
	
	
	
	

	Технология 
	
	20.10
	
	
	
	
	
	
	

	5Б класс
	Даты

	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	22.09
	
	28.11
	
	
	
	
	
	

	Математика
	25.09
	2.10
	19.11
	22.12
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	15.09
	10.10
	14.11
	19.12
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	20.12
	
	
	
	
	

	География
	
	13.10
	
	
	
	
	
	
	

	Технология 
	
	19.10
	
	
	
	
	
	
	

	6А класс
	Даты

	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	28.09
	25.10
	
	7.12, 22.12
	
	
	
	
	

	Математика
	27.09
	18.10
	22.11
	6.12, 
21.12
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	20.12
	
	
	
	
	

	Английский язык
	22.09
	19.10
	17.11
	14.12
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	1.12
	
	
	
	
	18

	География
	
	
	
	15.12
	
	
	
	
	7

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	
	
	19.12
	
	
	
	
	19

	Технология 
	
	
	
	12.12
	
	
	
	
	17

	6Б класс
	Даты

	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	
	25.10
	
	22.12
	
	2
	6
	26
	22

	Математика
	29.09
	21.10
	12.11
	1.12, 21.12
	20
	22
	10
	20
	18

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	22.09
	19.10
	17.11
	19.12
	13
	20
	13
	7, 21
	

	История
	
	
	
	5.12
	
	16
	
	
	4

	География
	
	
	
	6.12
	
	
	
	
	7

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	
	
	15
	
	7
	
	
	19

	Технология 
	
	
	
	7.12
	
	
	
	
	

	6В класс
	Даты

	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	
	18.10
	
	22
	
	
	
	
	

	Математика
	29.09
	20.10
	25.11
	9.12, 21.12
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	22.09
	19.10
	18.11
	13.12
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	География
	
	
	
	6.12
	
	
	
	
	7

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	
	
	1.12
	
	
	
	
	

	Технология 
	
	
	
	15.12
	
	
	
	
	11

	7А класс
	Даты

	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	14.09
	
	17.11
	22.12
	
	
	
	
	

	Алгебра 
	22.09
	10.10
	15.11
	21.12
	
	
	
	
	

	Геометрия 
	
	4.10
	
	13.12
	
	
	
	
	

	Вероятность и статистика 
	
	25
	
	20
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	21.09
	13.10
	23.11
	26.12
	
	
	
	
	

	История
	
	
	24.11
	
	
	
	
	
	

	География
	
	
	30.11
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	
	20.11
	
	
	
	
	
	

	Физика 
	
	26.10
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика и ИКТ
	
	20.10
	
	27.12
	
	
	
	
	

	Технология 
	
	
	
	7.12
	
	
	24
	
	

	7Б класс

	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	14.09
	
	17.11
	21.12
	
	
	
	
	

	Алгебра 
	29.09
	20.10
	16.11
	22.12
	
	
	
	
	

	Геометрия 
	
	12.10
	
	13.12
	
	
	
	
	

	Вероятность и статистика 
	
	25
	
	20
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	21.09
	13.10
	23.11
	26.12
	
	
	
	
	

	История
	
	
	24.11
	
	
	
	
	
	

	География
	
	
	30.11
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	
	
	7.12
	
	
	
	
	

	Физика 
	
	
	29.11
	
	
	
	
	
	

	Информатика и ИКТ
	
	11.10
	
	19.12
	
	
	
	
	

	Технология 
	
	
	
	8.12
	
	
	
	
	

	8А класс

	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	
	10.10
	23.11
	13.12
	
	
	
	
	

	Алгебра 
	20.09
	11.10
	21.11
	1.12, 26.12
	
	
	
	
	

	Геометрия 
	
	6.10, 24.10
	
	14.12
	
	
	
	
	

	Вероятность и статистика 
	
	20.10
	
	22.12
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	21.09
	
	7.11
	18.12
	
	
	
	
	

	История
	
	
	20.11
	
	
	
	
	
	

	География
	
	11.10
	
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика 
	
	5.10
	
	8.12
	
	
	
	
	

	Химия 
	
	
	14.11
	
	
	
	
	
	

	Информатика и ИКТ 
	
	18.10
	
	20.12
	
	
	
	
	

	ОБЖ
	
	25.10
	
	27.12
	
	
	
	
	

	Технология 
	
	
	
	19.12
	
	
	
	
	

	8Б класс

	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	
	7.10
	23.11
	13.12
	
	
	
	
	

	Алгебра 
	29.09
	25.10
	21.11
	1.12, 26.12
	
	
	
	
	

	Геометрия 
	28.09
	
	
	14.12
	
	
	
	
	

	Вероятность и статистика 
	
	
	
	22.12
	
	
	
	
	

	Литература
	
	24.10
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	21.09
	26.10
	7.11
	18.12
	
	
	
	
	

	История
	
	
	20.11
	
	
	
	
	
	

	География
	
	11.10
	
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика 
	
	4.10
	
	8.12
	
	
	
	
	

	Химия 
	
	
	14.11
	
	
	
	
	
	

	Информатика и ИКТ
	
	18.10
	
	20.12
	
	
	
	
	

	ОБЖ
	
	20.10
	
	27.12
	
	
	
	
	

	Технология 
	
	
	
	19.12
	
	
	
	
	

	9А класс

	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	29.09
	20.10
	9.11
	19.12
	
	
	
	
	

	Алгебра 
	21.09
	19.10
	16.11
	14.12
	
	
	
	
	

	Геометрия 
	
	2.10
	8.11
	1.12
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	
	25.10
	
	15.12
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	27.12
	
	
	
	
	

	География
	
	
	28.11
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	
	
	7.12
	
	
	
	
	

	Физика 
	22.09
	
	
	20.12
	
	
	
	
	

	Химия 
	
	
	10.11
	22.12
	
	
	
	
	

	Немецкий язык 
	
	12.10
	
	21.12
	
	
	
	
	

	ОБЖ
	
	13.10
	
	29.12
	
	
	
	
	

	Информатика и ИКТ
	
	18.10
	
	
	
	
	
	
	

	9Б класс

	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	28.09
	20.10
	16
	26
	
	
	
	
	

	Алгебра 
	27.09
	19.10
	15.10
	15.12
	
	
	
	
	

	Геометрия 
	
	3.10
	14.10
	14.12
	
	
	
	
	

	Литература
	29.09
	
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	
	25.10
	
	20.12
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	22.12
	
	
	
	
	

	География
	
	
	28.11
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	
	
	21.12
	
	
	
	
	

	Физика 
	
	5.10
	
	18.12
	
	
	
	
	

	Химия 
	
	
	10.11
	19.12
	
	
	
	
	

	Немецкий язык 
	
	
	
	28.12
	
	
	
	
	

	ОБЖ
	
	13.10
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика и ИКТ
	
	18.10
	
	
	
	
	
	
	




Основное среднее образование
	Предметы
	Даты

	
	                                              10  класс

	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	
	
	15.11
	20.12
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Алгебра и начала анализа
	
	3, 17
	21.11
	21.12
	
	
	
	
	

	Геометрия 
	
	18.10
	
	6.12
	
	
	
	
	

	Литература
	
	26.10
	24.11
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	
	
	
	18.12
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	26.12
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	
	
	19.12
	
	
	
	
	

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОБЖ
	
	
	
	15.12
	
	
	
	
	

	Физика 
	22.09
	21.10
	23.12
	
	
	
	
	
	

	Химия 
	
	3.10
	7.12
	12.12
	
	
	
	
	

	Информатика и ИКТ
	
	13.10
	
	2.12
	
	
	
	
	

	Астрономия 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Предметы
	Даты

	
	                                              11  класс

	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	19.09
	
	
	15.12
	
	
	
	
	

	Родной (русский) язык
	
	13
	29
	
	
	
	
	
	

	Алгебра и начала анализа
	
	11.10
	22.11
	22.12
	
	
	
	
	

	Геометрия 
	28.09
	
	30.11
	
	
	
	
	
	

	Литература
	26.09
	24.10
	21.11
	26.12
	
	
	
	
	

	Английский язык
	
	
	
	2.12, 27.12
	
	
	
	
	

	История
	
	
	17.11
	13.12
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	
	
	5.12
	
	
	
	
	

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОБЖ
	
	
	15.11
	
	
	
	
	
	

	Физика 
	
	10.10
	
	
	
	
	
	
	

	Химия 
	
	
	10.11
	29.12
	
	
	
	
	

	Информатика и ИКТ
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]20.12
	
	
	
	
	


 
	3В класс

	Русский язык
	13, 29
	20
	
	15
	
	
	
	
	

	Математика
	21
	
	
	21
	
	
	
	
	

	Английский язык
	
	24.10 

	
	20.12
	23
	
	
	
	

	4В класс

	Русский язык
	15.09
	7.10, 25.10
	
	1.12,22.12
	
	
	
	
	

	Математика
	20.09
	12.10,
25.10
	
	5.12, 27.12
	
	
	
	
	

	Литературное чтение
	
	13.10
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	
	18.10
	24.11
	20.12
	
	
	
	
	

	Предметы
	Даты

	
	                                              5В класс

	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	22.09
	
	28.11
	
	
	
	
	
	

	Математика
	20.09
	18.10
	15.11,
29.11
	20.12
	
	
	
	
	

	Литература
	
	3.10
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	15.09
	11.10
	10.11
	15.12
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	21.12
	
	
	
	
	

	География
	
	10.10
	
	
	
	
	
	
	

	Технология 
	
	20.10
	
	
	
	
	
	
	

	6В класс

	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	
	18.10
	
	22
	
	
	
	
	

	Математика
	29.09
	20.10
	25.11
	9.12, 21.12
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	22.09
	19.10
	18.11
	13.12
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	География
	
	
	
	6.12
	
	
	
	
	7

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	
	
	1.12
	
	
	
	
	

	Технология 
	
	
	
	15.12
	
	
	
	
	11

	7Г класс

	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	14.09
	
	17.11
	22.12
	
	
	
	
	

	Алгебра 
	22.09
	10.10
	15.11
	21.12
	
	
	
	
	

	Геометрия 
	
	4.10
	
	13.12
	
	
	
	
	

	Вероятность и статистика 
	
	25
	
	20
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	21.09
	13.10
	23.11
	26.12
	
	
	
	
	

	История
	
	
	24.11
	
	
	
	
	
	

	География
	
	
	30.11
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	
	20.11
	
	
	
	
	
	

	Физика 
	
	26.10
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика и ИКТ
	
	20.10
	
	27.12
	
	
	
	
	

	Технология 
	
	
	
	7.12
	
	
	24
	
	

	8В класс

	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	
	7.10
	23.11
	13.12
	
	
	
	
	

	Алгебра 
	29.09
	25.10
	21.11
	1.12, 26.12
	
	
	
	
	

	Геометрия 
	28.09
	
	
	14.12
	
	
	
	
	

	Вероятность и статистика 
	
	
	
	22.12
	
	
	
	
	

	Литература
	
	24.10
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	21.09
	26.10
	7.11
	18.12
	
	
	
	
	

	История
	
	
	20.11
	
	
	
	
	
	

	География
	
	11.10
	
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика 
	
	4.10
	
	8.12
	
	
	
	
	

	Химия 
	
	
	14.11
	
	
	
	
	
	

	Информатика и ИКТ
	
	18.10
	
	20.12
	
	
	
	
	

	ОБЖ
	
	20.10
	
	27.12
	
	
	
	
	

	Технология 
	
	
	
	19.12
	
	
	
	
	

	9В класс

	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	29.09
	20.10
	9.11
	19.12
	
	
	
	
	

	Алгебра 
	21.09
	19.10
	16.11
	14.12
	
	
	
	
	

	Геометрия 
	
	2.10
	8.11
	1.12
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	
	25.10
	
	15.12
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	27.12
	
	
	
	
	

	География
	
	
	28.11
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	
	
	7.12
	
	
	
	
	

	Физика 
	22.09
	
	
	20.12
	
	
	
	
	

	Химия 
	
	
	10.11
	22.12
	
	
	
	
	

	Немецкий язык 
	
	12.10
	
	21.12
	
	
	
	
	

	ОБЖ
	
	13.10
	
	29.12
	
	
	
	
	

	Информатика и ИКТ
	
	18.10
	
	
	
	
	
	
	



